Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера работников культуры МКУК «Камышинская центральная сельская библиотека» Камышинского сельсовета Курского района Курской области, их  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2013 года по 31.12.2013года.

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода 
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	за 

2013 год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Васильченко

Ирина Александровна
	Директор МКУК «Камышинская центральная сельская библиотека»
	-
	 Земельный участок
	951
	Россия
	Жилой дом
	64
	Россия
	нет 

	
	
	
	Жилой дом
	56,7
	Россия
	
	
	
	


